
公式成績表

少年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2012/02/25 開始時間 10:30 終了時間 11:42

 技術代表 YOON Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 25 01300864 小林 洋介 日本大学 20:21.4 1 41:12.8 0.0
2 19 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 34:18.8 17 41:16.1 +3.3
3 15 01300361 板橋 達基 日本大学 20:45.9 2 42:02.7 +49.9
4 17 01301063 永井 俊朗 日本大学 20:55.7 3 42:33.0 +1:20.2
5 24 01300080 寺林 拓人 北海道恵庭南高校 21:27.1 6 43:02.1 +1:49.3
6 14 01303725 連 拓 北海道恵庭南高校 21:23.8 5 43:18.6 +2:05.8
7 37 HA Tae-Bok KOR 21:20.9 4 43:37.1 +2:24.3
8 16 01303007 星野 壮生 北海道恵庭南高校 21:39.5 7 44:16.9 +3:04.1
9 13 01303021 樋田 稜 北海道恵庭南高校 21:56.5 8 44:26.8 +3:14.0

10 11 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 22:30.2 10 44:47.8 +3:35.0
11 12 01303810 加藤 広大 北海道恵庭南高校 22:24.2 9 44:56.2 +3:43.4
12 10 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 22:34.5 11 45:42.2 +4:29.4
13 9 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 23:08.5 12 46:52.2 +5:39.4
14 8 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 23:26.5 13 47:34.2 +6:21.4
15 5 01302794 山田 稜 八海高校 23:46.8 14 47:51.1 +6:38.3
16 7 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 24:35.0 15 49:34.9 +8:22.1
17 3 01302819 今井 健太 八海高校 24:47.3 16 49:52.7 +8:39.9

4 01303448 上村 雄瑠 八海高校 DNS

雪温 気温
10:30  雪 -5.0℃ -7.8℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
18 17 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

YOON Jong-Soo 池田　幹雄
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ＦＩＳ第８３回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技



公式成績表

成年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2012/02/25 開始時間 10:30 終了時間 11:42

 技術代表 YOON Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 38 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 19:59.8 3 40:01.1 0.0
2 30 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 20:01.0 4 40:06.7 +5.6
3 42 01301494 田中 富夢野 富良野ｽｷｰ連盟 19:59.6 2 40:09.1 +8.0
4 21 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 20:18.0 8 40:16.2 +15.1
5 36 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 20:19.3 9 40:22.5 +21.4
6 32 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 19:58.6 1 40:30.3 +29.2

=7 18 01301021 中島 拓哉 日本大学 20:16.1 7 40:50.1 +49.0
=7 31 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 20:25.7 11 40:50.1 +49.0

9 34 01301356 鉢蝋 孝輔 平SC 20:12.6 6 40:51.4 +50.3
10 39 01300037 吉田 悠真 日本大学 20:11.8 5 40:59.1 +58.0
11 22 01301013 中谷 拓哉 日本大学 20:31.2 12 41:13.7 +1:12.6
12 41 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 20:22.3 10 41:17.3 +1:16.2
13 27 01300895 児玉 翔平 日本大学 20:39.5 14 41:17.8 +1:16.7
14 28 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 20:51.4 18 41:51.7 +1:50.6
15 40 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 20:37.7 13 41:56.9 +1:55.8
16 33 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 20:43.3 15 42:08.8 +2:07.7
17 35 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 20:48.4 16 42:11.4 +2:10.3
18 26 01300772 太田 光平 日本大学 21:25.4 19 42:35.8 +2:34.7
19 23 01300851 飯塚 剛 日本大学 20:50.9 17 42:41.0 +2:39.9
20 43 JUNG Eui-myungKOR 21:26.5 20 43:19.7 +3:18.6
21 29 01300887 小島 佑司 日本大学 21:42.4 21 45:48.8 +5:47.7
22 6 01304384 新田 佳浩 日立ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｽｷｰ部 24:34.3 22 49:03.8 +9:02.7

20 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 DNS

雪温 気温
10:30  雪 -5.0℃ -7.8℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
23 22 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

YOON Jong-Soo 池田　幹雄
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クロスカントリー競技



公式成績表

壮年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2012/02/25 開始時間 10:30 終了時間 11:42

 技術代表 YOON Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 2 01300125 加藤 準 下川町役場 34:38.3 1 1:10:27.2 0.0
1 01300173 君塚 哲雄 三股ｽｷｰ倶楽部 DNS

雪温 気温
10:30  雪 -5.0℃ -7.8℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
2 1 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

YOON Jong-Soo 池田　幹雄
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クロスカントリー競技



公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2012/02/25 開始時間 10:30 終了時間 11:42

 技術代表 YOON Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 554m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 38 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 19:59.8 3 40:01.1 0.0 0.00
2 30 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 20:01.0 4 40:06.7 +5.6 1.87
3 42 01301494 田中 富夢野 富良野ｽｷｰ連盟 19:59.6 2 40:09.1 +8.0 2.67
4 21 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 20:18.0 8 40:16.2 +15.1 5.03
5 36 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 20:19.3 9 40:22.5 +21.4 7.13
6 32 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 19:58.6 1 40:30.3 +29.2 9.73

=7 18 01301021 中島 拓哉 日本大学 20:16.1 7 40:50.1 +49.0 16.33
=7 31 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 20:25.7 12 40:50.1 +49.0 16.33

9 34 01301356 鉢蝋 孝輔 平SC 20:12.6 6 40:51.4 +50.3 16.76
10 39 01300037 吉田 悠真 日本大学 20:11.8 5 40:59.1 +58.0 19.32
11 25 01300864 小林 洋介 日本大学 20:21.4 10 41:12.8 +1:11.7 23.89
12 22 01301013 中谷 拓哉 日本大学 20:31.2 13 41:13.7 +1:12.6 24.19
13 19 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 34:18.8 39 41:16.1 +1:15.0 24.99
14 41 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 20:22.3 11 41:17.3 +1:16.2 25.39
15 27 01300895 児玉 翔平 日本大学 20:39.5 15 41:17.8 +1:16.7 25.55
16 28 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 20:51.4 20 41:51.7 +1:50.6 36.85
17 40 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 20:37.7 14 41:56.9 +1:55.8 38.58
18 15 01300361 板橋 達基 日本大学 20:45.9 17 42:02.7 +2:01.6 40.51
19 33 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 20:43.3 16 42:08.8 +2:07.7 42.55
20 35 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 20:48.4 18 42:11.4 +2:10.3 43.41
21 17 01301063 永井 俊朗 日本大学 20:55.7 21 42:33.0 +2:31.9 50.61
22 26 01300772 太田 光平 日本大学 21:25.4 24 42:35.8 +2:34.7 51.54
23 23 01300851 飯塚 剛 日本大学 20:50.9 19 42:41.0 +2:39.9 53.28
24 24 01300080 寺林 拓人 北海道恵庭南高校 21:27.1 26 43:02.1 +3:01.0 60.31
25 14 01303725 連 拓 北海道恵庭南高校 21:23.8 23 43:18.6 +3:17.5 65.80
26 43 JUNG Eui-myungKOR 21:26.5 25 43:19.7 +3:18.6 66.17
27 37 HA Tae-Bok KOR 21:20.9 22 43:37.1 +3:36.0 71.97
28 16 01303007 星野 壮生 北海道恵庭南高校 21:39.5 27 44:16.9 +4:15.8 85.23
29 13 01303021 樋田 稜 北海道恵庭南高校 21:56.5 29 44:26.8 +4:25.7 88.53
30 11 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 22:30.2 31 44:47.8 +4:46.7 95.52
31 12 01303810 加藤 広大 北海道恵庭南高校 22:24.2 30 44:56.2 +4:55.1 98.32
32 10 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 22:34.5 32 45:42.2 +5:41.1 113.65
33 29 01300887 小島 佑司 日本大学 21:42.4 28 45:48.8 +5:47.7 115.85
34 9 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 23:08.5 33 46:52.2 +6:51.1 136.97
35 8 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 23:26.5 34 47:34.2 +7:33.1 150.96
36 5 01302794 山田 稜 八海高校 23:46.8 35 47:51.1 +7:50.0 156.59
37 6 01304384 新田 佳浩 日立ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｽｷｰ部 24:34.3 36 49:03.8 +9:02.7 180.82
38 7 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 24:35.0 37 49:34.9 +9:33.8 191.18
39 3 01302819 今井 健太 八海高校 24:47.3 38 49:52.7 +9:51.6 197.11
40 2 01300125 加藤 準 下川町役場 34:38.3 40 1:10:27.2 +30:26.1 608.42

1 01300173 君塚 哲雄 三股ｽｷｰ倶楽部 DNS
4 01303448 上村 雄瑠 八海高校 DNS

20 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 DNS
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ＦＩＳ第８３回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技



ＦＩＳ第８３回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技

公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2012/02/25 開始時間 10:30 終了時間 11:42

雪温 気温
10:30  雪 -5.0℃ -7.8℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
43 40 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

YOON Jong-Soo 池田　幹雄
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